Universidad Nacional de Cérdoba
2024

Resolucion Decanal

Numero: RD-2024-447-E-UNC-DECHFA

CORDOBA, CORDOBA
Jueves 15 de Agosto de 2024

Referencia: EX-2024-00630868- -UNC-ME#FA

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;
Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;
Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES
RESUELVE

Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Cordoba, se expidan los Diplomas identificados en la NOTA
N°: 95-202406, incorporada en Orden N° 4 (cuatro) del Expediente EX-2024-00630868- -UNC-ME#FA como [F2024-
00632945-UNC-ENS#FA, cuyos datos esenciales acompafian la presente como anexo I.

Avrticulo 2°.- Incluir en el Digesto Electrénico. Comunicar por medio electrénico a Rectorado, a Oficialia Mayor de Rectorado; y
en la Facultad de Artes: comunicar a Secretaria Académicay al Area Ensefianza. Cumplido, archivar.
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Universidad
Nacional de
Cérdoba

Facultad de Artes

Cérdoba,

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

Articulo 1°.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 95-202406
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.
Carrera: 805 Profesorado en Composicion Musical

Titulo: 10384 Profesor en Composicién Musical

CORTES, SEBASTIAN ARIEL DNI 25917467 argentina 22/05/1977
MORENO, CARLOS MATIAS DNI 35740752 argentina 09/07/1990
Cantidad: 2

Carrera: 806 Licenciatura en Composicion Musical

Titulo: 2023 Licenciado en Composicion Musical
MERINO, LUCIANO DNI 38547625 argentina 16/12/1994

Cantidad: 1
Carrera: 812 Profesorado en Educacién Musical

Titulo: 7428 Profesora en Educacién Musical
MARTINI, MARIA DEL ROSARIO DNI 42699219 argentina 02/08/2000

Cantidad: 1
Carrera: 822 Licenciatura en Pintura

Titulo: 850 Licenciada en Pintura
GARCIA CALDERON, ELINA CANDELARIA DNI 29062695 argentina 27/12/1980

Cantidad: 1

Ing F.Ingreso

1997
2009

2015

2019

2002

01/03/1997
11/12/2008

01/03/2015

18/12/2018

01/03/2002

F. Egreso

21/05/2024
07/12/2023

26/04/2024

15/03/2024

28/05/2024
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Nota: 95-202406

Apellido y Nombres
Carrera: 826 Licenciatura en Grabado

Titulo: 849 Licenciada en Grabado
GARCIA CALDERON, ELINA CANDELARIA

Cantidad: 1

DNI 29062695

Documento

Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso

argentina 27/12/1980 2002 01/03/2002  28/05/2024

Carrera: 829 Profesorado en Educacion Plasticay Visual

Titulo: 13653 Profesora en Educacion Plasticay Visual

DOMINGUEZ, MARIA SOFIA
JONTE PIZZO, FIORELLA LIGHUEN
ZAPATA, MARIANA ELIZABETH

DNI 37092835
DNI 41519992
DNI 29605320

Titulo: 13653 Profesor en Educacion Plasticay Visual

GUERRERO, SANTIAGO NAHUEL
ROJAS, JOAQUIN ALEJANDRO

Cantidad: 5

DNI 43230618
DNI 39785387

Carrera: 8323 Licenciatura en Teatro

Titulo: 891 Licenciada en Teatro

CABRERA, GUILLERMINA NOEL
MORENO, FLORENCIA ANDREA
SPARANTINO, VICTORIA MANUELA

Cantidad: 3

DNI 39460611
DNI 39074076
DNI 40106795

Carrera: 833 Licenciatura en Teatro

Titulo: 13359 Técnica en Escenotecnia

VEGA, MARIA BELEN DNI 31523085

Titulo: 891 Licenciada en Teatro
PETENIAN, LAURA LUCILA

RAMOS, MAGDALENA

SALDARO VICENTE, ERIMA CANDELARIA
VAZQUEZ, SOFIA VICTORIA

Cantidad: 5

DNI 32925668
DNI 40835339
DNI 38000151
DNI 38413236

Carrera: 836 Profesorado de Teatro

Titulo: 13438 Profesora de Teatro

BUSTOS FIERRO, SILVINA DEL VALLE
PETENIAN, LAURA LUCILA

Cantidad: 2

DNI 18518902
DNI 32925668

argentina 02/08/1992 2017 14/03/2017  21/05/2024
argentina 30/11/1998 2019 04/12/2018  22/02/2024
argentina 01/06/1982 2018 20/03/2018  06/06/2024
argentina 28/12/2000 2019 05/12/2018  22/02/2024
argentina 05/11/1996 2018 06/03/2018  07/03/2024
argentina 11/02/1996 2014 18/12/2013  19/10/2023
argentina 01/08/1995 2014 03/12/2013  30/06/2023
argentina 01/02/1995 2013 14/12/2012  06/10/2023
argentina 26/03/1985 2007 20/12/2006  23/02/2024
argentina 15/04/1987 2018 13/12/2017  18/06/2024
argentina 07/01/1998 2016 01/03/2016  21/11/2023
argentina 28/12/1993 2015 01/03/2015 06/06/2024
argentina 12/09/1994 2013 10/12/2012  29/05/2024
argentina 30/11/1967 2016 01/03/2016  24/05/2024
argentina 15/04/1987 2020 31/08/2020  24/04/2024

Carrera: 840 Licenciatura en Ciney Artes Audiovisuales

Titulo: 2012 Técnica Productora en Medios Audiovisuales

FABIAN SANDMANN, VALENTINA MILAGROS
PICA, LOURDES MARIA
TEYSSEIRE, BERENICE

DNI 42978635
DNI 41484170
DNI 42658120

Titulo: 2012 Técnico Productor en Medios Audiovisuales

AGRELO GALLETTI, NORBERTO FACUNDO
CORDOBA, DANIEL RENE

HERNANDEZ PICCA, FRANCO MANUEL
LEZCANO, LUCAS ADRIEL

MONTES, ROBERTO CARLOS

DNI 41410621
DNI 31667769
DNI 43560520
DNI 40000183
DNI 43129707

argentina 01/11/2000 2019 07/12/2018  13/03/2024
argentina 09/04/1999 2019 12/03/2019  20/05/2024
argentina 24/05/2000 2019 12/12/2018  29/02/2024
argentina 29/07/1998 2019 10/12/2018  11/03/2024
argentina 20/06/1985 2020 26/11/2019  24/05/2024
argentina 01/09/2001 2020 06/12/2019  22/05/2024
argentina 29/07/1997 2019 18/03/2019  05/07/2024
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Nota: 95-202406

Apellido y Nombres Documento
VIVANCO, FELIPE IGNACIO DNI 43948218
Cantidad: 9

Carrera: 841 Licenciaturaen Ciney Television

Titulo: 2012 Técnica Productora en Medios Audiovisuales

GAZZERA, MICAELA ABIGAIL DNI 39052544
SALVADOR, MILAGROS BELEN DNI 39922571
TOBAL, ROCIO DNI 41846358

Titulo: 2012 Técnico Productor en Medios Audiovisuales

ARTERO, ALVARO DNI 37212534
ESQUIBEL, GUSTAVO ALEJANDRO DNI 40515610

Titulo: 890 Licenciada en Ciney Television

CARO, JULIANA IVON DNI 39857190
CIKMAN, DARIANA ROCIO DNI 39622144
GHERSCOVICI PATTINI, LUNA LAURA DNI 39203704
HEREDIA, FLORENCIA ARIANA DNI 39620233
HIDALGO, JOSEFINA DNI 37524039
MAGNETTI, CANDELARIA DNI 39972146
MUROZ, IRUPE DNI 39024035
PAZ, LAURA DEL MILAGRO DNI 39969550
Cantidad: 13

Carrera: 843 Licenciatura en Artes Visuales

Titulo: 844 Licenciada en Artes Visuales
LEITHOLD BERNI, MARIA DEL MILAGRO DNI 40739770

Titulo: 844 Licenciado en Artes Visuales

TORRES THEODORO SELAYSIM SOUZA, DNI 95481018
BERNARDO

Cantidad: 2

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucién N°:

argentina

argentina
argentina
argentina

argentina
argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

argentina

brasilefia

Nacionalidad F. Nacim.

11/04/2002

20/02/1996
28/11/1996
14/04/1999

06/12/1992
22/06/1997

05/11/1996
10/07/1996
21/11/1995
11/06/1996
22/09/1993
05/02/1997
07/11/1995
22/05/1997

01/03/1998

08/04/1987

Ing F.Ingreso

2020

2014
2016
2017

2011
2017

2015
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2015

2016

2016

04/12/2019

20/12/2013
01/03/2016
01/03/2016

09/12/2010
01/03/2016

01/03/2015
01/03/2015
16/12/2013
01/03/2015
01/03/2015
01/03/2015
17/12/2013
01/03/2015

01/03/2016

01/03/2016

F. Egreso
30/11/2023

28/02/2024
25/11/2022
28/02/2024

22/05/2024
29/11/2023

20/03/2024
24/05/2024
24/05/2024
20/03/2024
06/12/2022
20/03/2024
17/05/2024
20/03/2024

27/03/2024

12/03/2024
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Universidad Nacional de Cérdoba
2024

Hoja Adicional de Firmas
Informe Grafico

Numero: 1F-2024-00632945-UNC-ENS#FA

CORDOBA, CORDOBA
Miércoles 14 de Agosto de 2024

Referencia: NOTA 95-202406 - EX-2024-00630868- -UNC-ME#FA
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Marcos Ponce
Jefe de Departamento

Ensefianza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Cérdoba
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